

## SPECIFICAȚII DE PREȚ (F4.2)

Numărul licitației: 21042701			Data: „09” Septembrie, 2021							
Denumirea licitației: Achiziționarea consumabilelor angiografice, conform necesităților IMSP Institutul de Cardiologie, pentru anul 2022 prin procedura de achiziție			Lot: 25; 26; 35; 36; 40; 41; 65; 66; 67				Alternativa nr.: N/A			
			Pagina: 1 din 1							
Nr. d/o	Codul CPV	Nr.Lot	Denumirea mărfii	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA (lei)	Suma cu TVA (lei)	Termenul de livrare
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	33000000-1	25	Baloane PCI semicompliante	Buc.	400	1 482,91	1 601,54	593 164,00	640 617,12	Conform cerintelor
2	33100000-1	26	Baloane semicompliante pentru leziuni lungi	Buc.	400	1 482,91	1 601,54	593 164,00	640 617,12	Conform cerintelor
3	33100000-1	35	Stent coronarian Farmacologic activ polimer SIROLIMUS	Buc.	350	7 067,12	7 067,12	2 473 492,00	2 473 492,00	Conform cerintelor
4	33100000-1	36	Stent coronarian farmacologic SIROLIMUS cu polimer bioabsorbabil	Buc.	50	7 117,96	7 117,96	355 898,00	355 898,00	Conform cerintelor
5	33100000-1	40	Cateter pentru trombaspiratrie biluminal	Buc.	150	2 241,31	2 420,61	336 196,50	363 092,22	Conform cerintelor
6	33141100-1	41	Cateter de tromboaspirație	Buc.	150	2 241,31	2 420,61	336 196,50	363 092,22	Conform cerintelor
7	33141100-1	65	Stenturi periferice autoexpandabile	Buc.	5	13 072,90	13 072,90	65 364,50	65 364,50	Conform cerintelor
8	33141100-1	66	Stenturi periferice balon expandabil	Buc.	5	10 353,88	10 353,88	51 769,40	51 769,40	Conform cerintelor
9	33141100-1	67	Balon 0.035" pentru angioplastie perifericăBalon 0.035" pentru angioplastie periferică	Buc.	5	3 045,26	3 288,88	15 226,30	16 444,40	Conform cerintelor
<b>Total</b>								<b>4 820 471,20</b>	<b>4 970 386,98</b>	

Semnat: \_\_\_\_\_ Numele, prenumele: Petru BOLEA În calitate de: Șef Departament Comercial

Ofertantul: S.C. Imunotehnomed S.R.L. Adresa: Str. Gheorghe Asachi 42, MD-2028, Chisinau, Moldova